
ZARZĄDZENIE nr iJ> 

PREZESA NACZELNEGO SĄDU AD MINISTRA CY JNEGO 
. 1/7- -z dma .... :-; ... � ....... 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia wydziałów orzeczniczych 
w Izbach Naczelnego Sądu Administracyjnego i zakresu ich działania 

Na podstawie art. 41 § 1 ustawy z dnia 25 lipca 2002 r. - Prawo o ustroju sądów 
administracyjnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2167 i z 2020 r. poz. 190 i 568) w związku z§ 8 ust. 
8 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 6 lipca 2020 r. - Regulamin 
Naczelnego Sądu Administracyjnego (Dz. U. poz. 1202), zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W zarządzeniu nr 30 Prezesa Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 28 września 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,,1 . W Izbie Finansowej: 

1) do wydziału I należą sprawy objęte symbolem 6110 (podatek od towarów

usług), 6111 (podatek akcyzowy);

2) do wydziału II należą sprawy objęte symbolami 6112 (podatek dochodowy od

osób fizycznych, w tym zryczałtowane formy opodatkowania), 6113 (podatek

dochodowy od osób prawnych);

3) do wydziału III należą sprawy objęte symbolem 6114 (podatek od spadków i

darowizn), 6115 (podatki od nieruchomości), 6116 (podatek od czynności

cywilnoprawnych, oplata skarbowa oraz inne podatki i opłaty), 6117 (ulgi

płatnicze [umorzenie, odroczenie, rozłożenie na raty itp.}), 6118 (egzekucja

świadczeń pieniężnych), 6119 (inne o symbolu podstawowym 611- zobowiązania

podatkowe).";

2) § 9 otrzymuje brzmienie:

,,§ 9 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku z wyjątkiem§ 5 -7,

które wchodzą w życie z dniem 1 października 2020 r.".

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


